Tabella 10. Indice generale dei prezzi al consumo per le famiglie di operai e impiegati (FOI), con e senza tabacchi

Compresi i tabacchi Esclusi i tabacchi
Variazioni % Variazioni %
Periodo i i
Indici ~ Rispetioal co?rlizzitrz:r:te Indici  Rispettoal col;\’rlizgztrg:r:te
periodo . , periodo , ,
precedente periodo dell'anno precedente periodo dell'anno
precedente precedente
Base 2010=100
Coefficiente di raccordo da base 1995 a
base 2010 1,385 1,373
2012 106,0 - +31 105,8 - +3,0
2013 107,2 - +1,1 107,0 - +1,1
2014 107 4 - +0,2 107,2 - +0,2
2015 107 4 - 0,0 1071 - -0,1
Base 2015=100
Coefficiente di raccordo da base 2010 a 1,074 1,071
base 2015
2016 99,9 - 0,1 99,9 - -0,1
2017 101,1 - +1,2 101,0 - +1,1
2018 102,2 - +1,1 102,1 - +1,1
2019 102,7 - +0,5 102,6 - +0,5
2020 102,5 - -0,2 102,3 - -0,3
2021 104,4 - +1,9 104,2 - +1,9
2022 112,6 - +7.9 112,6 - +8,1
Base 2015=100
2020
novembre 102,2 -0,1 -0,3 102,0 0,0 -0,3
dicembre 102,5 +0,3 0,1 102,3 +0,3 -0,2
2021
gennaio 103,1 +0,6 +0,3 102,9 +0,6 +0,2
febbraio 103,2 +0,1 +0,5 103,0 +0,1 +0,5
marzo 103,6 +0,4 +0,8 103,3 +0,3 +0,7
aprile 103,9 +0,3 +1,2 103,7 +0,4 +1,2
maggio 103,9 0,0 +14 103,6 -0,1 +1,3
giugno 104,0 +0,1 +1.,4 103,8 +0,2 +14
luglio 104,4 +0,4 +1,9 104,2 +0,4 +1,9
agosto 104,8 +0,4 +2,0 104,7 +0,5 +2,1
settembre 104,7 -0,1 +2,5 104,5 -0,2 +2,6
ottobre 105,3 +0,6 +2,9 105,1 +0,6 +3,0
novembre 105,9 +0,6 +3,6 105,7 +0,6 +3,6
dicembre 106,4 +0,5 +3,8 106,2 +0,5 +3,8
2022
gennaio 107,8 +1,3 +4,6 107,7 +1,4 +4,7
febbraio 108,9 +1,0 +55 108,8 +1,0 +5,6
marzo 109,9 +0,9 +6,1 109,9 +1,0 +6,4
aprile 109,8 -0,1 +57 109,7 -0,2 +58
maggio 110,6 +0,7 +6,4 110,6 +0,8 +6,8
giugno 111,9 +1,2 +7,6 111,9 +1,2 +7,8
luglio 112,3 +0,4 +7.,6 112,3 +0,4 +7.8
agosto 113,2 +0,8 +8,0 113,2 +0,8 +8,1
settembre 113,5 +0,3 +8,4 113,5 +0,3 +8,6
ottobre 1171 +3,2 +11,2 117,2 +3,3 +11,5
novembre 17,7 +0,5 +11,1 117,9 +0,6 +11,5

dicembre 118,1 +0,3 +11,0 118,2 +0,3 +11,3
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